Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новостепновская  школа»

Джанкойский район  Республика Крым

ПРОТОКОЛ №3

заседания Управляющего  совета  МОУ «Новостепновская  школа»

8 апреля  2025  года

ПРИСУСТВОВАЛИ: все члены Совета

ОТСУТВОВАЛИ:       -

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О согласовании  отчета  о результатах  самообследования  деятельности школы  за 2024год

(публичный доклад директора школы)

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу:

1. Леванькова И.А., директора  МОУ «Новостепновская школа», который представил  на

согласование отчета  о результатах  самообследования  деятельности школы  за 2024год (публичный

доклад директора школы).

В процессе самообследования был проведен анализ образовательной деятельности, системы

управления, содержания и качества подготовки обучающихся, организации учебного процесса,

востребованности выпускников, качества кадрового, учебно- методического, библиотечно-

информационного обеспечения, материально-технической базы, финансово-экономической

деятельности, функционирования внутренней системы оценки качества образования и др.

показателей деятельности МОУ «Новостепновская школа».

В показатели оценки деятельности школы  в обязательном порядке включены:

− количество преподавателей, которые повысили квалификацию в отчетный период;

− охват дополнительного образования;

− результаты государственной итоговой аттестации;

Все показатели оценки деятельности школы рассмотрены в динамике (по сравнению с

предыдущим отчетным периодом.

Голосовали: «за» – единогласно, «против» – нет, «воздержались» – нет.

РЕШИЛИ:

1. Согласовать отчет  о результатах  самообследования  деятельности школы  за 2024год

(публичный доклад директора школы)

 Секретарь                                                                                                    М.М.Закерьяева

 Председатель Управляющего Совета                                                     Н.И.Агаджанян

Директор МОУ «Новостепновская школа»                                            И.А.Леваньков

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novostepnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Леваньков Игорь Анатольевич
Действителен c: с 20.02.2025, 10:10
Действителен до: до 16.05.2026, 10:10

Ключ подписи: 00E39E90A254C8B21B2DB3FEE554FAC577